Bu yazıda, Kızıldeniz'de

başımıza gelenleri ancak çok küçük bir bölümde bahsediyorum. Kalanları eve

dönünce söylerim.

Es-selamu aleykum ve rahmatullah.

Zilkade 17, 1317 (1900) yıl. “30

Hac yolculuğunu tamamlayıp memleketlerine geri dönen Rusya

Müslümanlarını daha ciddi bir imtihanın beklediğine yer verilen eserlerde, haccın

İdil-Ural bölgesi Müslümanları için dinî inançlarına ve ideallerine karşı ciddi bir

sadakat sınavına dönüştüğü vurgulanmaktadır.